



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 29.06.2015

№ 577

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 октября 2013 года № 1222 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Краснодарского края»**

В соответствии со статьями 1, 5, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти Краснодарского края **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 октября 2013 года № 1222 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Краснодарского края» следующие изменения:

- 1) в пункте 5 слова «С.В. Гаркушу» заменить словами «А.Н. Коробка»;
- 2) в приложении № 1:

слова «Гаркуша Сергей Валентинович» заменить словами «Коробка Андрей Николаевич»;

абзац

«Горохова  
Ольга Егоровна — руководитель департамента печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края;»

заменить абзацем следующего содержания:

«Пригода  
Владимир Владимирович — исполняющий обязанности руководителя департамента печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края;»;

абзац

«Данченков  
Владимир Ильич — руководитель Краснодарской таможни (по согласованию);»

заменить абзацем следующего содержания:

«Моложавенко Андрей Владимирович – начальник Краснодарской таможни (по согласованию);»;  
абзац

«Лукоянов Вадим Александрович – заместитель главы администрации (губернатора) Краснодарского края, министр природных ресурсов Краснодарского края;»

заменить абзацем следующего содержания:

«Еремин Сергей Николаевич – исполняющий обязанности министра природных ресурсов Краснодарского края;»;

слова «Пугачева Светлана Рудольфовна» заменить словами «Поляков Юрий Федорович».

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
главы администрации (губернатора)  
Краснодарского края



В. И. Кондратьев